
Oggetto: BANDO DI SELEZIONE per l’assegnazione di n. 2 BORSE PER PARZIALE
RIMBORSO VIAGGIO STUDIO con l’Université de Liège (Belgio) per partecipazione al
seminario progettuale internazionale "BORDERSCAPES: ...step by step, walking through
lands and going beyond limits, edges and borders: the Mountain of Saint Peter as the
landscape of continuity", riservato a dottorandi iscritti al curriculum in Architettura del
paesaggio del Dottorato di ricerca in Sostenibilità e innovazione per il progetto dell'ambiente
costruito e del sistema prodotto della Scuola di dottorato in Architettura della Scuola
dottorale del Dipartimento di Architettura dell'Università degli Studi di Firenze, all’interno
degli Accordi di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di
Firenze e l’Université de Liège (Belgio) (A.A. 2022/23) – Prof. Gabriele PAOLINELLI –
periodo dal 26 al 30.6.2023

Il DIRETTORE

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’università di Firenze e
Université de Liège (Belgio);

VISTO l’avviso pubblico emanato con DD n° 4437/23;

CONSIDERATO che il 27/4/23 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;

CONSIDERATO la data della selezione è stata posticipata al 16/5/2023 alle ore 16:30;

PRESO ATTO della disponibilità manifesta per le vie brevi dal personale docente cui a
seguito;

DECRETA

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta

così composta:

Prof. Gabriele Paolinelli (responsabile bando)

Prof.ssa Tessa Matteini

Prof.ssa Antonella Valentini

Prof.ssa Morelli Emanuela

Firenze, 4 maggio 2023

Il Direttore
(Prof. Giuseppe De Luca)

Direzione Dipartimento DIDA
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze
centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com - posta certificata: arch@pec.unifi.it
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com
mailto:arch@pec.unifi.it



		2023-05-04T20:15:29+0200
	De Luca Giuseppe




